
Pozvánka 

na členskou schůzi Bytového družstva 

„Vltava 12“, která se uskuteční  

 

10. listopadu 2022 od 18.oo hod 

 

v zasedací místnosti družstva. 

 

Program: 

1. Zahájení, volba návrhové komise 

2. Návrh na změnu stanov družstva 

3. Návrh na zavedení adm. poplatků 

4. Diskuze 

5. Usnesení a závěr 

představenstvo družstva 
 

 

Návrh na změnu stanov a návrh na usnesení je k prostudování před schůzí 

k dispozici u členů představenstva družstva. 



Informace k účasti na Členské schůzi. 

Tato členská schůze je mimořádná v tom, že 

vzhledem k jejímu programu proběhne za účasti 

notáře, který osvědčí průběh hlasování a účast, 

která musí být 100% členů družstva. Prosíme 

proto všechny naše členy, aby v případě, že se 

nemohou z vážných důvodů schůze zúčastnit, aby 

Formou „Plné moci“ dohodli své zastoupení 

s některým  jiným členem družstva nebo 

kteroukoliv jinou způsobilou osobou. Formuláře 

plné moci k vyplnění jsou k dispozici u členů 

představenstva družstva. 

 Pokud nesplníme podmínku 100% účasti, 

schůze se nekoná a musí se svolat znovu. 

 Děkujeme za pochopení. 

Představenstvo družstva 

 


